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STAR TREK: VOYAGER - ACROSS THE UNKNOWN 
HAR SÅLT ÖVER 100 000 ENHETER
Star Trek: Voyager – Across the Unknown har sålt över 100 000 enheter 4 dagar 
efter lanseringen. Spelet har utvecklats av Jumpgate-studion gameXcite och 
förläggs av Daedalic Entertainment. Det är tillgängligt för PlayStation 5, Xbox 
Series X/S, Nintendo Switch 2 och PC.

För ytterligare information se:

https://www.startrekvoyagergame.com

“Star Trek: Voyager – Across the Unknown är gameXcites och Jumpgates mest framgångsrika 
lansering hittills och vi är stolta över att ha passerat milstolpen ett hundra tusen sålda spel. Med 
detta har vi överträffat våra interna mål med lanseringen. Teamet och våra partners har gjort en 
mycket fin insats och vi är väldigt nöjda med resultatet. Utöver den starka inledande försäljningen 
har spelet tagits emot väl av spelare och recensenter med ca 75 % positiva Steam Reviews och 
en Metacritic score på 77 % i skrivande stund. Vi kommer att fortsätta förbättra spelet för att 
ytterligare stärka spelupplevelsen”, säger Harald Riegler, VD Jumpgate AB.

TM & © 2026 CBS Studios Inc.  © 2026 Paramount Pictures Corp. STAR TREK and related 
marks and logos are trademarks of CBS Studios Inc. All Rights Reserved. 

För ytterligare information

Harald Riegler VD, Jumpgate AB, E-post: ir@jumpgategames.se

Om Bolaget

Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hannover), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se
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